
TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  15ª  REGIÃO -  CAMPINAS - SP
ESTATÍSTICA GLOBAL DE PROCESSOS NO SISTEMA E-GESTÃO  DA CGJT

B-) MAGISTRADOS - RELATOR E REDATOR
(Art. 37 da Lei Complementar nº 35/79 - LOMAN)

ACUMULADO EM 2017 (Emitido em 15/02/2018)

Magistrados

RELATOR Solucionados Lavratura de acórdão

Recebidos Conclusos Restituídos Pauta

Recebidos Lavrados

Outros

Em estudo

PRESIDENTE

FERNANDO DA SILVA BORGES 36 31 395 130 4 1038 57 0 0 0 2 711 4 2 731 22 735 734 0 2

VICE-PRESIDENTE ADMINISTRATIVO

HELENA ROSA MONACO DA SILVA LINS COELHO 31 13 188 111 0 528 30 7 0 0 4 560 7 0 522 16 531 524 0 0

VICE-PRESIDENTE JUDICIAL

EDMUNDO FRAGA LOPES 49 499 436 78 7 382 197 17 0 2 1 326 2 0 235 336 334 336 0 0

CORREGEDOR REGIONAL

SAMUEL HUGO LIMA 51 26 142 212 0 1033 65 13 0 0 0 1075 21 4 1045 37 1050 1076 2 0

VICE-CORREGEDORA REGIONAL

SUSANA GRACIELA SANTISO 21 14 114 130 1 504 30 1 0 0 0 531 6 1 513 25 518 517 1 0

DESEMBARGADORES FEDERAIS DO TRABALHO

ANA AMARYLIS VIVACQUA DE OLIVEIRA GULLA 2355 61 3039 272 5 2327 942 507 0 94 4 1974 840 42 1535 71 1981 1971 8 0

ANA PAULA PELLEGRINA LOCKMANN 2357 55 2927 237 0 1717 959 147 0 100 15 1447 399 4 1294 60 1322 1321 0 0

ANTONIA REGINA TANCINI PESTANA 2451 70 2927 219 2 1837 967 335 0 150 2 1466 602 0 1150 116 1641 1641 0 0

ANTONIO FRANCISCO MONTANAGNA 2301 43 2628 303 1 2217 225 185 0 118 2 2262 217 6 1884 34 2006 2006 1 0

CARLOS ALBERTO BOSCO 2337 41 2528 128 0 866 1364 987 0 109 6 838 0 0 874 81 875 875 0 0

CARLOS AUGUSTO ESCANFELLA 2418 73 2906 249 3 2060 961 476 3 154 6 2114 8 1 1985 119 2006 2002 1 2

CLAUDINEI ZAPATA MARQUES 2303 77 2551 310 4 2432 244 18 0 65 3 2246 96 7 2265 61 2363 2365 0 0

DAGOBERTO NISHINA DE AZEVEDO 2360 54 3126 835 0 3552 929 100 0 71 11 1419 10 1 1053 2417 1410 1409 0 0

EDER SIVERS 2308 23 2464 345 5 2044 516 507 12 147 6 2255 55 8 2222 32 2228 2229 0 1

EDISON DOS SANTOS PELEGRINI 2330 33 2920 316 8 2263 739 25 0 68 3 2154 242 0 2156 72 2190 2204 0 0
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EDUARDO BENEDITO DE OLIVEIRA ZANELLA 2299 42 2745 244 10 1954 988 216 0 138 3 1838 124 2 1839 48 1849 1847 0 0

ELEONORA BORDINI COCA 2445 82 3158 179 4 1932 1153 711 0 147 4 1852 224 1 1186 202 1880 1879 0 0

ERODITE RIBEIRO DOS SANTOS DE BIASI 2304 90 2845 266 1 1821 1085 374 0 106 5 1744 131 1 1620 74 1698 1697 0 0

FABIO ALLEGRETTI COOPER 2362 59 2476 281 6 1749 634 1080 224 156 7 1614 163 34 1377 72 1557 1453 0 104

FABIO GRASSELLI 2324 55 2816 212 14 1955 1137 666 0 155 4 1815 156 1 1785 47 1797 1813 0 0

716 27 773 141 3 890 277 0 3 2 1 1048 0 0 1235 22 1251 1250 0 0

1233 39 1141 0 0 3 552 0 0 1 4 3 0 0 4 0 3 3 0 0

FRANCISCO ALBERTO DA MOTTA PEIXOTO GIORDANI 2331 42 2447 114 1 1111 539 640 0 63 1 1040 92 13 837 39 993 989 1 2

GERSON LACERDA PISTORI 2270 48 2814 220 1 1702 1156 147 121 2 1486 173 6 1435 22 1428 1454 0 1

2361 70 2698 171 27 1957 553 315 0 46 5 1601 320 9 1544 58 1594 1594 0 0

HELCIO DANTAS LOBO JUNIOR 2316 40 2923 307 4 2287 843 47 0 125 4 2478 365 0 1569 46 2478 2477 1 0

HENRIQUE DAMIANO 2317 47 2204 34 1 461 1035 487 1 103 2 450 0 4 339 18 425 424 0 0

JOAO ALBERTO ALVES MACHADO 2294 38 2677 312 3 2135 680 658 4 86 11 1982 246 1 2041 43 1998 2056 1 1

JOAO BATISTA MARTINS CESAR 2293 39 2945 321 10 2554 835 461 11 124 3 2331 162 5 2177 42 2342 2342 0 0

JORGE LUIZ COSTA 2326 49 2773 331 9 1766 989 372 0 40 4 1335 149 3 1250 382 1330 1330 0 0

JOSE CARLOS ABILE 2432 64 2632 378 1 2222 442 201 2 126 0 2425 235 62 1786 112 2468 2467 0 1

JOSE OTAVIO DE SOUZA FERREIRA 2415 70 2767 312 2 2302 469 244 0 124 7 2099 169 6 2136 61 2149 2146 0 0

JOSE PEDRO DE CAMARGO RODRIGUES DE SOUZA 2474 52 2673 306 12 2489 346 244 0 144 3 2252 181 4 1936 45 2079 2078 0 0

JOSE PITAS 2280 61 2478 247 22 1836 117 737 171 144 5 1712 118 0 1605 44 1735 1733 0 2

LORIVAL FERREIRA DOS SANTOS 2323 31 2505 19 2 1106 257 838 3 103 1 899 218 4 796 28 873 874 0 0

LUCIANE STOREL DA SILVA 2428 63 2807 261 5 1651 1272 397 0 151 7 1393 246 3 1404 113 1416 1416 0 0

LUIS HENRIQUE RAFAEL 2321 37 2916 266 2 2156 790 258 0 112 3 2166 249 9 2005 25 2147 2147 0 0

LUIZ ANTONIO LAZARIM 2368 63 3061 243 1 2195 943 518 0 119 6 1981 257 1 1893 71 1943 2011 0 0

LUIZ FELIPE PAIM DA LUZ BRUNO LOBO 2315 43 2591 373 12 2385 397 307 0 119 8 2497 228 6 2426 60 2440 2440 0 0

LUIZ JOSE DEZENA DA SILVA 2350 51 2598 190 3 1681 664 809 16 132 6 1709 515 3 936 81 1658 1656 0 1

FLAVIO ALLEGRETTI DE CAMPOS COOPER  (D)

FLAVIO NUNES CAMPOS   (D)

1 (F)

GISELA RODRIGUES MAGALHAES DE ARAUJO E 
MORAES
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LUIZ ROBERTO NUNES 2305 79 2905 369 1 2208 1068 20 0 127 3 2284 44 1 1918 68 2052 2052 0 0

MANOEL CARLOS TOLEDO FILHO 2469 72 2721 129 4 667 1319 665 133 5 763 185 2 594 81 755 755 0 0

MANUEL SOARES FERREIRA CARRADITA 2457 61 2996 204 3 1818 1044 281 1 124 5 1718 26 1 1621 51 1623 1623 0 0

MARIA INES CORREA DE CERQUEIRA CESAR TARGA 2314 43 2494 399 9 2226 425 311 0 73 14 1971 199 2 2015 200 1950 2034 0 0

MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 2287 61 2750 132 7 1379 1416 1016 0 68 10 1108 278 3 1072 70 1090 1090 0 0

OLGA AIDA JOAQUIM GOMIERI 2333 44 2530 308 12 2127 314 422 0 67 0 1876 181 10 1818 32 1847 1850 0 0

RENAN RAVEL RODRIGUES FAGUNDES 1557 29 2279 245 6 1305 733 482 3 120 4 1236 95 2 1180 31 1264 1264 0 0

RICARDO ANTONIO DE PLATO 2447 65 3106 277 16 2095 1148 294 0 135 6 2083 49 2 1917 86 1926 1926 0 0

RICARDO REGIS LARAIA 2409 68 2965 191 8 1361 1451 1076 119 140 12 1078 174 3 1106 150 1046 1109 0 0

RITA DE CASSIA PENKAL BERNARDINO DE SOUZA 2335 56 2610 201 1 1526 465 647 0 115 3 1532 337 9 767 110 1499 1504 0 0

2469 84 2542 64 9 946 767 651 2 75 10 840 141 1 849 49 849 849 0 0

ROSEMEIRE UEHARA TANAKA 2287 54 2449 315 5 1996 608 151 2 122 3 1896 294 10 1545 70 1778 1778 0 0

TEREZA APARECIDA ASTA GEMIGNANI 2294 42 2465 171 2 1027 1361 350 0 131 0 1215 1 0 1141 20 1248 1248 0 0

THELMA HELENA MONTEIRO DE TOLEDO VIEIRA 2352 56 2787 282 3 2059 983 706 5 117 4 1972 180 3 1997 22 1973 2012 0 0

THOMAS MALM 2287 76 2484 190 9 1343 647 456 0 113 0 1250 151 3 1220 28 1285 1285 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

WILTON BORBA CANICOBA 2465 69 2660 284 6 1740 869 93 1 130 2 1739 150 4 1740 18 1753 1756 0 0

JUÍZES DO TRABALHO

ADELINA MARIA DO PRADO FERREIRA 8 93 996 135 1 1072 81 28 0 4 0 974 146 1 830 18 986 991 0 0

ADRIENE SIDNEI DE MOURA DAVID DIAMANTINO 18 50 980 212 1 1090 82 93 0 3 1 993 263 11 971 37 999 999 0 0

ALEXANDRE VIEIRA DOS ANJOS 15 134 1263 138 3 1382 47 4 1 0 7 1190 207 5 1176 25 1191 1191 0 0

ALVARO DOS SANTOS 25 74 519 100 5 603 28 8 1 0 5 547 82 1 519 11 526 525 0 1

AMANDA BARBOSA 0 3 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0

ANA CLAUDIA PIRES FERREIRA DE LIMA 8 0 9 18 0 30 3 0 0 0 0 27 1 0 32 1 33 33 0 0

ANA CLAUDIA TORRES VIANNA 4 0 5 12 0 15 0 2 0 0 0 11 0 0 20 3 25 25 0 0

1 (E)

ROBERTO NOBREGA DE ALMEIDA FILHO (C) 

VALDEVIR ROBERTO ZANARDI   (D)
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ANA LUCIA COGO CASARI CASTANHO FERREIRA 0 21 419 1 2 402 4 14 0 1 0 223 102 1 223 0 223 223 0 0

ANDRE AUGUSTO ULPIANO RIZZARDO 21 152 1152 160 0 1185 135 11 0 20 3 907 120 2 914 32 936 936 0 0

ANDRE LUIZ MENEZES AZEVEDO SETTE 0 1 1 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0

ANDRE LUIZ TAVARES DE CASTRO PEREIRA 0 1 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ANDREA GUELFI CUNHA 6 1 7 0 0 5 1 1 0 0 0 4 2 0 1 1 2 2 0 0

ANTONIA SANT'ANA 14 36 292 41 0 305 25 2 2 0 0 339 19 0 171 11 348 348 0 0

CAMILA CERONI SCARABELLI 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0

CANDY FLORENCIO THOME 26 2 234 50 0 258 11 15 0 0 0 278 12 1 250 3 275 274 0 1

CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DIAS 1 127 1220 152 1 1134 134 118 0 20 1 1313 177 1 1174 56 1293 1292 1 0

CRISTIANE MONTENEGRO RONDELLI 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DANIELA MACIA FERRAZ GIANNINI 15 144 1670 252 0 1798 135 3 0 4 3 1714 161 3 1716 60 1811 1704 0 107

DEBORA WUST DE PROENCA 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DECIO UMBERTO MATOSO RODOVALHO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DORA ROSSI GOES SANCHES 8 41 555 61 0 524 87 13 0 3 0 540 5 0 543 7 548 548 0 0

EDNA PEDROSO ROMANINI 8 0 13 8 0 22 2 4 0 0 0 15 6 1 21 0 21 21 0 0

ELIANE DE CARVALHO COSTA RIBEIRO 9 29 208 79 1 275 29 0 0 0 0 594 0 1 453 21 623 623 0 0

EVANDRO EDUARDO MAGLIO 16 236 1942 286 0 1997 72 157 0 1 1 1969 34 2 1831 34 1871 1871 0 0

FABIO PRATES DA FONSECA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

FERNANDA CRISTINA DE MORAES FONSECA 3 130 854 172 0 976 73 3 0 1 0 1055 8 6 1060 19 1070 1070 0 0

FIRMINO ALVES LIMA 1 0 7 3 0 11 0 1 0 0 0 10 1 0 10 1 10 10 0 0

FLAVIO LANDI 5 290 1707 256 2 1591 113 262 3 2 0 1200 360 12 961 34 1140 1230 0 15

HAMILTON LUIZ SCARABELIM 39 368 3309 608 2 3764 188 137 0 13 2 3577 502 5 3043 77 3061 3069 0 0

HELIO GRASSELLI 1077 152 2733 473 1 2709 520 47 0 110 18 2540 226 5 2400 49 2552 2550 0 0

ISABELA TOFANO DE CAMPOS LEITE PEREIRA 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

JAIDE SOUZA RIZZO 4 39 258 139 0 424 33 6 0 0 1 580 3 1 665 8 680 678 3 0
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JOAO BATISTA DA SILVA 15 72 724 108 0 790 40 3 0 2 2 952 20 0 845 14 927 950 0 0

JORGE ANTONIO DOS SANTOS COTA 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0

JORGE LUIZ SOUTO MAIOR 3 49 706 21 2 355 38 351 12 62 4 293 46 7 172 10 243 195 0 50

JOSE ANTONIO GOMES DE OLIVEIRA 12 52 549 181 1 696 79 6 1 1 1 904 12 4 1288 32 1291 1290 0 1

JOSE ANTONIO RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 9 0 19 39 0 56 5 1 0 0 1 175 0 0 184 3 192 192 0 0

JOSE ROBERTO DANTAS OLIVA 1 0 1 3 0 4 1 1 0 0 0 2 0 0 4 0 3 4 0 0

JULIANA BENATTI 10 0 392 57 0 455 14 0 0 0 2 589 171 0 597 5 603 600 0 0

JULIO CESAR RODA 2 0 2 0 0 1 7 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0

KATHLEEN MECCHI ZARINS STAMATO 0 5 6 20 0 23 9 0 0 0 0 0 0 0 0 34 0 0 0 0

LARISSA CAROTTA MARTINS DA SILVA SCARABELIM 29 168 1849 339 1 2263 101 11 0 10 0 2384 661 41 1806 78 2462 2456 8 0

LEVI ROSA TOME 0 0 0 3 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0

LUCIA ZIMMERMANN 10 0 26 41 0 62 6 0 0 0 0 48 0 0 72 8 72 72 0 0

LUCIANA NASR 0 91 944 86 0 888 78 65 3 2 0 467 311 6 363 110 430 344 86 0

LUIS RODRIGO FERNANDES BRAGA 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

MANOEL LUIZ COSTA PENIDO 0 27 293 3 0 262 37 7 0 7 2 127 132 3 104 9 101 100 0 1

MARCELO BUENO PALLONE 6 0 35 23 0 60 2 7 0 0 0 99 2 2 95 0 98 98 0 0

MARCELO CARLOS FERREIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0

MARCELO GARCIA NUNES 9 3 374 83 0 471 21 6 18 1 2 394 39 1 398 6 402 403 0 0

MARCELO MAGALHAES RUFINO 7 113 1090 143 0 1136 90 8 0 10 3 621 456 2 533 58 536 499 0 37

MARCIA CRISTINA SAMPAIO MENDES 0 33 292 21 0 292 13 10 0 1 1 192 78 0 116 12 116 116 0 0

MARCOS DA SILVA PORTO 4 179 1160 36 0 796 50 268 15 0 0 291 425 3 268 27 279 278 0 1

MARCUS MENEZES BARBERINO MENDES 4 74 763 109 0 852 26 6 1 1 0 847 12 2 829 16 838 838 0 0

MARIA DA GRACA BONANCA BARBOSA 2 0 2 0 0 1 0 2 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0

MARIA DE FATIMA VIANNA COELHO 5 49 179 19 0 205 36 0 0 0 1 168 0 0 203 2 202 209 0 0

MARINA DE SIQUEIRA FERREIRA ZERBINATTI 13 25 223 104 0 253 26 88 2 4 1 458 16 0 542 11 560 537 20 0
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OLGA REGIANE PILEGIS 3 0 4 0 0 2 0 2 0 0 0 1 0 0 1 1 1 1 0 0

ORLANDO AMANCIO TAVEIRA 10 0 10 11 0 22 6 5 0 0 1 11 0 1 23 0 23 25 0 0

OSEAS PEREIRA LOPES JUNIOR 3 0 3 0 0 3 0 2 0 0 0 3 0 0 4 0 4 4 0 0

PATRICIA GLUGOVSKIS PENNA MARTINS 18 293 2079 193 0 2090 166 63 0 6 3 1402 633 7 1126 108 1436 1435 0 1

PAULO EDUARDO BELLOTI 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

REGIANE CECILIA LIZI 33 129 1685 136 2 1353 76 406 0 2 0 1100 68 2 1088 24 1126 1142 0 0

REGINA DIRCE GAGO DE FARIA MONEGATTO 1 0 9 36 0 43 8 1 1 0 0 133 0 0 91 4 146 146 0 0

RENATO CESAR TREVISANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

RENATO HENRY SANT'ANNA 16 22 214 111 0 357 37 1 0 0 2 490 4 12 475 30 508 506 0 2

RITA DE CASSIA SCAGLIUSI DO CARMO 8 97 417 129 2 528 28 4 1 0 0 616 3 0 628 10 628 631 0 2

ROBSON ADILSON DE MORAES 10 64 419 30 1 308 26 125 1 0 0 332 34 86 161 7 168 168 0 0

RONALDO OLIVEIRA SIANDELA 7 92 845 62 0 832 34 57 0 2 0 723 90 1 569 43 651 583 15 53

ROSANA ALVES SISCARI 2 0 5 47 0 50 1 2 0 0 0 287 1 1 213 5 295 297 0 0

ROSANA FANTINI 2 0 2 1 0 3 0 0 0 0 0 2 0 0 3 0 3 3 0 0

SANDRA DE POLI 5 0 14 57 0 61 10 0 0 0 0 104 0 1 167 3 169 169 0 0

SCYNTHIA MARIA SISTI TRISTAO 6 131 1500 126 0 1449 117 112 0 3 3 1216 427 18 776 57 937 922 6 9

SERGIO MILITO BAREA 10 108 655 99 0 740 37 141 0 1 0 691 102 0 667 15 712 717 0 0

TANIA APARECIDA CLARO 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0

TARCIO JOSE VIDOTTI 12 206 1145 130 167 1161 138 93 1 0 5 747 334 11 671 42 780 686 1 91

VALDIR RINALDI SILVA 3 0 7 8 0 18 2 4 0 0 2 15 0 0 18 2 18 19 0 0

VALERIA CANDIDO PERES 1 0 9 17 0 29 4 0 0 0 0 167 0 1 127 5 176 176 0 0

WELLINGTON CESAR PATERLINI 7 0 8 3 0 8 1 1 1 0 1 8 0 0 8 0 8 8 0 0

WILSON POCIDONIO DA SILVA 1 0 1 2 0 2 0 1 0 0 0 1 0 0 2 0 2 2 0 0

1 0 7 0 2 5 2 0 0 0 0 5 1 0 5 0 5 5 0 0

Total 118304 7589 175527 19360 494 135494 44181 24462 649 5852 331 125357 16231 581 113355 7655 124039 123965 156 489

Sem informação de magistrado   (A)
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Observações:  a.) Extração de dados do Sistema PJe-JT mediante a utilização da Ferramenta Extratora de dados na sua versão 2.3.1 , disponibilizada pela equipe técnica do CSJT.

b.) Onde constou "Sem informação de magistrado " - " (A)" , houve inconsistências constatadas em processos eletrônicos.

c.) Onde constou "(B)", houve processos que constaram indevidamente como vencidos em decorrência de inconsistência na apuração do prazo de relatoria, pois o tempo de permanência no MPT não obstou essa contagem. Trata-se da EGE-1842 
e EGE-1484.

d.) Onde constou "(C)", houve convocação do magistrado para atuar no Tribunal Superior do Trabalho.

e.) Onde constou "(D)", houve aposentadoria dos magistrados.

f.) Onde constou "(E)", trata-se de inconsistência no processo eletrônico 10011-67.2016.5.15.0137, pois o período em que permaneceu no CEJUSC-JT do 2º Grau para tentativa de conciliação foi atribuído indevidamente ao magistrado relator do 
processo.

g.) Onde constou "(F)", trata-se de inconsistência no processo eletrônico 11661-92.2016.5.15.0059 ROPS, pois foi encaminhado para diligência na 1ª Instância sem registro do movimento “requisitar informações” no momento do despacho, fato 
que não suspendeu a contagem do prazo de relatoria.

Fonte: Sistema E-Gestão da CGJT, disponível em  15/ 02/2018. Este relatório foi parametrizado pelo Prov imento CGJT nº 01 de 2015.
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B-) MAGISTRADOS - REVISOR E VISTOR

(Art. 37 da Lei Complementar nº 35/79 - LOMAN)

ACUMULADO EM 2017 (Emitido em 15/02/2018)

Magistrados

REVISOR VISTOR

Conclusos

Restituídos Em estudo

Conclusos Restituídos

Em estudo

Com visto Outros No prazo Prazo vencido No prazo Prazo vencido

DESEMBARGADORES FEDERAIS DO TRABALHO

ANA AMARYLIS VIVACQUA DE OLIVEIRA GULLA 0 0 0 0 0 1 1 0 0

ANA PAULA PELLEGRINA LOCKMANN 0 0 0 0 0 1 1 0 0

ANTONIA REGINA TANCINI PESTANA 0 0 0 0 0 6 5 0 0

ANTONIO FRANCISCO MONTANAGNA 0 0 0 0 0 1 1 0 0

CARLOS ALBERTO BOSCO 0 0 0 0 0 3 3 0 0

CARLOS AUGUSTO ESCANFELLA 0 0 0 0 0 5 3 0 0

CLAUDINEI ZAPATA MARQUES 0 0 0 0 0 3 2 0 0

EDER SIVERS 0 0 0 0 0 5 3 0 0

ELEONORA BORDINI COCA 0 0 0 0 0 14 11 0 1

ERODITE RIBEIRO DOS SANTOS DE BIASI 0 0 0 0 0 4 4 0 0

FABIO ALLEGRETTI COOPER 0 0 0 0 0 2 4 0 0

FABIO GRASSELLI 0 0 0 0 0 1 2 0 0

FRANCISCO ALBERTO DA MOTTA PEIXOTO GIORDANI 0 0 0 0 0 3 2 0 1

GERSON LACERDA PISTORI 0 0 0 0 0 2 1 0 0

0 0 0 0 0 4 4 0 0

HELCIO DANTAS LOBO JUNIOR 0 0 0 0 0 1 1 0 0

HENRIQUE DAMIANO 0 0 0 0 0 3 2 0 0

JOAO ALBERTO ALVES MACHADO 0 0 0 0 0 7 6 0 0

JOAO BATISTA MARTINS CESAR 0 0 0 0 0 9 12 0 0

JORGE LUIZ COSTA 0 0 0 0 0 1 2 0 0

JOSE CARLOS ABILE 0 0 0 0 0 1 1 0 0

JOSE OTAVIO DE SOUZA FERREIRA 0 0 0 0 0 8 8 0 0

GISELA RODRIGUES MAGALHAES DE ARAUJO E 
MORAES



ACUMULADO EM 2017 (Emitido em 15/02/2018)

Magistrados

REVISOR VISTOR

Conclusos

Restituídos Em estudo

Conclusos Restituídos

Em estudo

Com visto Outros No prazo Prazo vencido No prazo Prazo vencido

JOSE PITAS 0 0 0 0 0 3 3 0 0

LORIVAL FERREIRA DOS SANTOS 0 0 0 0 0 2 2 0 0

LUCIANE STOREL DA SILVA 0 0 0 0 0 31 31 0 0

LUIS HENRIQUE RAFAEL 0 0 0 0 0 2 2 0 0

LUIZ ANTONIO LAZARIM 0 0 0 0 0 5 3 0 0

LUIZ FELIPE PAIM DA LUZ BRUNO LOBO 0 0 0 0 0 2 2 0 0

LUIZ JOSE DEZENA DA SILVA 0 0 0 0 0 40 30 1 0

LUIZ ROBERTO NUNES 0 0 0 0 0 1 1 0 0

MANOEL CARLOS TOLEDO FILHO 0 0 0 0 0 3 3 0 0

MANUEL SOARES FERREIRA CARRADITA 0 0 0 0 0 2 1 0 0

MARIA INES CORREA DE CERQUEIRA CESAR TARGA 0 0 0 0 0 3 2 0 0

MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 2 3 0 0

RENAN RAVEL RODRIGUES FAGUNDES 0 0 0 0 0 1 0 1 0

RICARDO REGIS LARAIA 0 0 0 0 0 3 3 0 0

RITA DE CASSIA PENKAL BERNARDINO DE SOUZA 0 0 0 0 0 7 7 0 0

ROBERTO NOBREGA DE ALMEIDA FILHO 0 0 0 0 0 6 4 1 0

ROSEMEIRE UEHARA TANAKA 0 0 0 0 0 1 1 0 0

THELMA HELENA MONTEIRO DE TOLEDO VIEIRA 0 0 0 0 0 13 13 0 0

THOMAS MALM 0 0 0 0 0 1 1 0 0

WILTON BORBA CANICOBA 0 0 0 0 0 3 1 1 0

JUÍZES DO TRABALHO

ADRIENE SIDNEI DE MOURA DAVID DIAMANTINO 0 0 0 0 0 1 1 0 0

ANDRE AUGUSTO ULPIANO RIZZARDO 0 0 0 0 0 1 1 0 0

CANDY FLORENCIO THOME 0 0 0 0 0 2 1 0 0

DORA ROSSI GOES SANCHES 0 0 0 0 0 1 1 0 0

ELIANE DE CARVALHO COSTA RIBEIRO 0 0 0 0 0 2 2 0 0

EVANDRO EDUARDO MAGLIO 0 0 0 0 0 4 4 0 0



ACUMULADO EM 2017 (Emitido em 15/02/2018)

Magistrados

REVISOR VISTOR

Conclusos

Restituídos Em estudo

Conclusos Restituídos

Em estudo

Com visto Outros No prazo Prazo vencido No prazo Prazo vencido

HELIO GRASSELLI 0 0 0 0 0 1 1 0 0

JORGE LUIZ SOUTO MAIOR 0 0 0 0 0 0 4 0 0

MARCUS MENEZES BARBERINO MENDES 0 0 0 0 0 1 1 0 0

Total 0 0 0 0 0 229 208 4 2

Observação: Extração de dados do Sistema PJe-JT mediante a utilização da Ferramenta Extratora de dados na sua versão 2.3.1, disponibilizada pela equipe técnica do CSJT.

Fonte: Sistema E-Gestão da CGJT, disponível em 15/0 2/2018. Este relatório foi parametrizado pelo Provi mento CGJT nº 01 de 2015.


